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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: METODE PENELITIAN HUKUM /  DH18123 / 1
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.
: 26
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-12:00

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202302026101  ASNAWI P. H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202302026103  RADEN DELTANTO SARWI DIATMIKO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  202302026104  ADITYA WISNU MULYADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202302026105  HENDY WAHYUDI ISKANDAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  202302026106  DEDEN SAFARUDIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  202302026108  WULAN WINDIARTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  202302026109  WIDODO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  202302026110  BAHRAIN M 11H H H M H M M H H H H H M H H

9  202302026112  ANANG SYARIF HIDAYAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  202302026113  GENI DAHSYAT PERKASA DZULKARNAIN H 14H H H H H H H M H H H H M H H

11  202302026114  SUPONO H 13H H H H H H M H M H H H H H M

12  202302026116  SAKTI ALAMSYAH H 14H H H M H H H H H H H H H M H

13  202302026117  VENDRISTA YULIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  202302026118  MUHD ARIEF H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  202302026119  ALEXANDRO PARDAMEAN SIMORANGKIR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  202302026121  AHMAD ZAENUDIN M 4M H M M M M M M H M H H M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: METODE PENELITIAN HUKUM /  DH18123 / 1
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.
: 26
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-12:00

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  202302026122  ARRUM BUDI LEKSONO H 14H H H H H H H H H H H M M H H

18  202302026123  DRAJAD BRIMA YOGA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  202302026124  WILMAR TUMIMBANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  202302026126  WAHYU SANDHYA YUDHA PANGESTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  202302026127  DEDI MASSUDI LAWE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  202302026129  ECI MARISNA NINGSIH H 14H H H H H H M H H H H H M H H

23  202302026130  FAHZAL HENDRI H 15H H H H H H H H H H H H M H H

24  202302026132  SRI DHAREN M 10M H H H H H H H M H M H M H M

25  202302026133  ROSADI H 10M M M M M H H H H H H H M H H

26  202302026134  AHMAD FUADY H 13M H H H M H H H H H H M H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S3
METODE PENELITIAN HUKUM /  DH18123 / 1
02
26  
Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.

:
:
:
:
:

1 202302026101   ASNAWI P. 89 88 90 90.4 A16

2 202302026103   RADEN DELTANTO SARWI DIATMIKO 89 87 90 90.1 A16

3 202302026104   ADITYA WISNU MULYADI 92 91 90 91.6 A16

4 202302026105   HENDY WAHYUDI ISKANDAR 90 87 90 90.3 A16

5 202302026106   DEDEN SAFARUDIN 90 87 87 88.8 A-16

6 202302026108   WULAN WINDIARTI 88 88 90 90.2 A16

7 202302026109   WIDODO 88 88 91 90.7 A16

8 202302026110   BAHRAIN 0 85 88 72.1 B11

9 202302026112   ANANG SYARIF HIDAYAT 88 87 91 90.5 A16

10 202302026113   GENI DAHSYAT PERKASA DZULKARNAIN 89 87 90 88.9 A-14

11 202302026114   SUPONO 88 88 90 88.3 A-13

12 202302026116   SAKTI ALAMSYAH 0 86 0 014

13 202302026117   VENDRISTA YULIA 85 87 87 88 A-16

14 202302026118   MUHD ARIEF 87 87 87 88.3 A-16

15 202302026119   ALEXANDRO PARDAMEAN SIMORANGKIR 88 88 90 90.2 A16

16 202302026121   AHMAD ZAENUDIN 85 83 88 80 A-4

17 202302026122   ARRUM BUDI LEKSONO 86 89 90 88.9 A-14

18 202302026123   DRAJAD BRIMA YOGA 90 91 90 91.3 A16

19 202302026124   WILMAR TUMIMBANG 89 87 87 88.6 A-16

20 202302026126   WAHYU SANDHYA YUDHA PANGESTI 90 89 91 91.3 A16

21 202302026127   DEDI MASSUDI LAWE 89 88 87 88.9 A-16

22 202302026129   ECI MARISNA NINGSIH 85 86 87 86.5 A-14

23 202302026130   FAHZAL HENDRI 92 88 90 90.2 A15

24 202302026132   SRI DHAREN 0 87 87 71.5 B10

25 202302026133   ROSADI 83 86 92 86.2 A-10

26 202302026134   AHMAD FUADY 87 83 80 81.9 A-13



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S3
METODE PENELITIAN HUKUM /  DH18123 / 1
02
26  
Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.

:
:
:
:
:

Jakarta, 30 Januari 2024
Dosen Penguji,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H. )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


